ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 001/2025                                        Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 – REITORIA/ASSOC AO EDITAL Nº 001/2025

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 001/2025, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2025, torna pública, para

conhecimento dos interessados, a retificação do item 7– Das Inscrição do Edital nº 001/2025, para concorrer

à candidatura de membro para compor o Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Agrárias

do Câmpus Universitário Nova Mutum.

ONDE SE LIA:

7. DAS INSCRIÇÕES

7.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente de forma online conforme Anexo I deste Edital através do

e-mail eleicoes.nvm@unemat. As inscrições serão realizadas em formulário nas datas conforme Anexo I

deste Edital.

AGORA SE LÊ:
7. DAS INSCRIÇÕES

7.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente de forma online conforme Anexo I deste Edital através do

e-mail eleicoes.nvm@unemat.br. As inscrições serão realizadas em formulário nas datas conforme Anexo I

deste Edital.

Art. 3º Este Edital Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Nova Mutum-MT, 20 de março de 2025

Maria Eloisa Mignoni
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de designação 001/2025